关于召开 2014年青海海东投资有限责任公司公司债券

2018年第一次债券持有人会议情况的公告

根据《2014年青海海东投资有限责任公司公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》”）及《青海海东投资有限责任公司公司债券债券持有人会议规

则》（以下简称“《持有人会议规则》”）的规定，青海海东投资有限责任公司（以

下简称“发行人"或“公司"）就《关于提前兑付“2014年青海海东投资有限责任

公司公司债券”的议案》召集了“2014年青海海东投资有限责任公司公司债券”

2018年第一次债券持有人会议（以下简称“本次债券持有人会议”）。会议通知以

及补充议案分别于 2018 年 3 月 14 日和 2018 年 3 月 23 日刊登在中国债券信息

网和上海证券交易所网站。本次债券持有人会议于 2018年 3月 29日下午 14:00-

18:00召开。

根据出席本次债券持有人会议的债券持有人登记情况，由于部分债券持有人

履行内部程序时间较为紧张，出席本次债券持有人会议的债券持有人（包括债券

持有人代理人）所代表的本期债券本金总额不足本期债券已发行尚未兑付金额的

三分之二，不满足《债券持有人会议规则》第二十四条：“债券持有人会议须经

持有本期债券本金总额三分之二以上的债券持有人（包括债券持有人代理人）出

席方可召开”中所规定的债券持有人会议形成有效决议之条件，故本次会议无法

召开。

我公司将在五日内将会议拟审议的事项、开会日期、具体时间和地点再次通

知债券持有人，再次召集的债券持有人会议须经持有本期债券本金总额二分之一

以上的债券持有人（包括债券持有人代理人）出席方可召开。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于召开 2014年青海海东投资有限责任公司公司债券 2018

年第一次债券持有人会议情况的公告》之盖章页）

青海海东投资有限责任公司

年   月   日